П Р О Т О К О Л
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ЧЕБОТАРИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

14.08.2013 г. 18-00 часов местного времени

село Чеботариха Куйтунского района Иркутской области, улица Мира, 77.

Здание МКУК « Чеботарихинский СКЦ».
На слушании присутствовало 35 человек (список присутствующих прилагается)
Председатель слушаний - Майоров Владимир Константинович депутат Думы
Чеботарихинского муниципального образования.

Секретарь- Наталья Ивановна Уразова- начальник административного отдела
администрации Чеботарихинского муниципального образования.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта Генерального плана Чеботарихинского муниципального образования
и Правил землепользования и застройки Чеботарихинского муниципального образования.

СЛУШАЛИ: Главу Чеботарихинского муниципального образования Майорова
Валентина Константиновича. Публичные слушания проводятся на основании «Положения о
порядке организации и проведения публичных слушаний». Сегодня проводятся слушания в
форме обсуждения проекта Генерального плана Чеботарихинского муниципального
образования и Правил землепользования и застройки Чеботарихинского муниципального
образования», ознакомил присутствующих с обсуждением проекта Генерального плана
Чеботарихинского муниципального образования и Правил землепользования и застройки,
вступивших в силу новых законов и предложил проголосовать за предложенную повестку и
порядок проведения публичных слушаний.
ГОЛОСОВАЛО: «ЗА» - 35 человек, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решение: публичные слушания по теме «Обсуждение проекта Генерального плана
Чеботарихинского муниципального образования и Правил землепользования и застройки
Чеботарихинского муниципального образования» считать открытыми.

ВЫСТУПИЛИ:
1.Майоров Олег Константинович - ведущий специалист бюджетного и социально-

экономического отдела Чеботарихинского муниципального образования. Он подробно
остановился на всех пунктах, по проекту Генерального плана Чеботарихинского
муниципального образования и Правил землепользования и застройки Чеботарихинского
муниципального образования, огласил проект Генерального плана Чеботарихинского
муниципального образования и Правил землепользования и застройки Чеботарихинского
муниципального образования» (проект прилагается).

2. Чуприкова Наталья Петровна - депутат Думы Чеботарихинского муниципального
образования. Она отметила, что предложенный проект Генерального плана
Чеботарихинского муниципального образования и проект Правил землепользования и
застройки Чеботарихинского муниципального образования, необходимы.
3. Ерофеева Ирина Николаевна - депутат Думы Чеботарихинского муниципального
образования. Полностью согласилась с проектом Генерального плана Чеботарихинского
муниципального образования и проектом Правил землепользования и застройки,
замечаний и предложений по предложенному проекту нет. Предложила перейти к
голосованию.

ГОЛОСОВАЛО: «ЗА» - 35 человек , «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

На основании голосования РЕШИЛИ: 1 .Считать публичные слушания по обсуждению проекта Генерального плана

Чеботарихинского муниципального образования и Правил землепользования и
застройки Чеботарихинского муниципального образования, состоявшимися;
2. Одобрить проект «Генерального плана Чеботарихинского муниципального
образования и проект Правил землепользования и застройки Чеботарихинского
муниципального образования;
3.Направить итоговый документ о проведении публичных слушаний для
опубликования в газете «Муниципальный вестник».
4.Разместить на сайте Чеботарихинского муниципального образования.
Председатель объявил повестку дня исчерпанной и публичные слушания закрытыми.

Председатель: В.К.Майоров.
с

Секретарь: Н.И.Уразова.

№п

Список граждан, присутствующих» на публичных слушаниях, по обсуждению
проекта Генерального плана Чеботарихинского муниципального образования и

Правил землепользования и застройки Чеботарихинского муниципального
образования.

Ш ш ^ О И г . с.Чеботариха
Фамилия, Имя, Отчество Должность

10.
1 1 .

12.

13.
14.

26.
17.

Майоров Валентин Константинович

Наталюткина Татьяна Марковна

Глава администрации
муниципального образования

Чеботарихинского

Уразова Наталья Ивановна

Начальник бюджетного и социально-экономического
отдела Чеботарихинского МО

Майоров Олег Константинович

Соколовская Елена Федоровна

Сергеева Елена Александровна
Рябикова Любовь Юрьевна

Ведущий специалист бюджетного и социально-
экономического отдела Чеботарихинского МО
Ведущий специалист бюджетного и социально-

экономического отдела Чеботарихинского МО
Специалист бюджетного и социально
экономического отдела
Депутат Думы Чеботарихинского МО

Тарасова Наталья Викторовна
Майоров Владимир Константинович
Пугачева Нина Леонидовна

Депутат Думы Чеботарихинского МО
Депутат Думы Чеботарихинского МО
Депутат Думы Чеботарихинского МО

Ерофеева Ирина Николаевна
Депутат Думы Чеботарихинского МО

Шишимарова Ольга Александровна
Салейко Елена Владимировна
Рябикова Галина Николаевна

Депутат Думы Чеботарихинского МО
Депутат Думы Чеботарихинского МО
Учитель» МКОУ Чеботарихинская СОШ»

Кушнарева Римма Владимировна
Сиванёва Татьяна Петровна

Заведующая Чеботарихинского ФАП
Чеботарихинский ФАП, мед. сестра
Учитель» МКОУ Чеботарихинская СОШ>

20.

22
23
24
25
26
27
28
29
30

32

Чуприкова Наталья Петровна
Яценко Лидия Владимировна

Директор МКУК»Чеботарихинский СКЦ»

Маслобоева Татьяна Юрьевна
Майорова Людмила Евгеньевна
Кустова Дарья Валентиновна
Андреев Борис Андреевич

Депутат Думы Чеботарихинского МО
Социальный работник

МКОУ Чеботарихинская СОШ» учитель

Андреева Валентина Прокопьевна
Сиванева Марина Владимировна

Жительница села Чеботариха
Пенсионер
пенсионерка

Романова Елена Владимировна
Учитель «МКОУ Чеботарихинская СОНЬ:

Ванник Ирина Алексеевна
Зав.хоз «МКОУ Чеботарихинская СОШ»

Гришкина Лариса Викторовна
Уразов Андрей Иванович
Майоров Дмитрий' Александрович
Амельченко Валентина Ивановна
Бондаренко Оксана Владимировна

Семенова Татьяна Геннадьевна

Продавец
Социальный работник
Сторож Чеботарихинского МО
Директор дома Досуга п.жд.ст. Мингатуй
Пенсионер
Техничка Чеботарихинского ФАП.

Домохозяйка

34

35

Кушнарев Владимир Леонидович Сторож Чеботарихинского МО

Тумаков Николай Васильевич Сторож Чеботарихинского МО

Агеева Екатерина Геннадьевна Техничка МКУК «Чеботарихинский СКЦх

П р е д с е д а т е л ь ^ . ^ ^ / В.К.Майоров /

Секретар /Н.И.Уразова/

•